14 体育新闻 微信：lswbwx 2021.1.15 星期五 编辑 梁波 美编 唐大江

公告 2020年01月24日23时51
分 沈 阳 市 苏 家 屯 区 金 钱 松
东 路 33-1号1-18-1的住宅内
发生火灾.马亮、张玥因无法配
合传唤送达、邮寄送达编号为沈
苏消火认字(2020) 第 0009号火
灾事故认定书现登报送达，限你
二人于公告之日起20日内到沈
阳市苏家屯区应急救援大队领
取火灾事故认定书，逾期视为已
送达。特此公告。公告人：于洋

2020年12月29日

通知沈阳皓雅电力设备制造有限公司、沈阳华轩赢机电设备有限
公司、沈阳龙浩仪器仪表有限公司、沈阳山隆机械制造有限责任
公司、沈阳石油化工容器制造厂、沈阳市北方润华冷却设备有限
公司、沈阳市东城工矿机械弹簧厂、沈阳市华志通用机械加工厂、
沈阳市瓦联轴承有限公司、沈阳天源自动化仪表有限公司、沈阳
新开液压件制造厂、沈阳鑫奥飞工具有限公司、沈阳兴益阀门成
套销售处、沈阳兴永利石化设备厂、沈阳易方达机械有限公司、沈
阳英特瑞机电设备有限公司、沈阳站行李包分公司、沈阳自动控
制研究设计院、四川惠科达仪表制造有限公司、四平北方换热器
制造有限公司、四平市新北冷却器制造有限公司、天津泵业机械
集团有限公司沈阳分公司、天津市保安物流有限公司、天津市津
瑞仪表厂、挺宇集团有限公司、温州佳易测控技术有限公司、无锡
伏尔康科技有限公司、无锡市福锐特机电技术有限公司、无锡市
鸿翔电力辅机有限公司、无锡市润富减震器材有限公司、无锡市
通达石化配件厂、无锡智能自控工程有限公司、西安仪表厂（集
团）沈阳销售技术服务中心锡山市长顺防爆电器设备厂、烟台宝
源净化有限公司、扬州市光生气阀有限公司、张家港兆丰东港过
滤器有限公司、浙江超达阀门股份有限公司、浙江水泵总厂有限
公司、中国航空科技集团公司第十一研究所、辽阳市石化仪表厂、
株洲中航科技发展有限公司、艾志（南京）环保垫片预紧材料有限
公司、北京拉斯特密封技术有限公司上海分公司、大连理工安全
装备有限公司、辽宁裕通石化机械仪表有限公司、上海美盟贸易
有限公司、上海瑞净无尘科技有限公司、深圳市恒泽丰贸易有限
公司、沈阳承德高压阀门管件销售有限公司、沈阳达杰商贸发展
有限公司、沈阳华东制毡物资有限公司、沈阳嘉和气体有限公司，
请以上单位在此通知发布之日起 5日内联系我司核对账目和债
权情况！特此通知！沈阳透平机械股份有限公司

辽宁科顺生态环保有限公司年产10万吨塑料制品新建项目环境
影响报告书征求意见稿公示 一、建设项目名称、概况及联系方式
项目名称：辽宁科顺生态环保有限公司年产 10万吨塑料制品新
建项目建设单位：辽宁科顺生态环保有限公司建设地点：沈阳经
济区·抚顺（石文）再生资源产业园项目建设内容及规模：年产10
万吨塑料颗粒及 10万吨塑料制品（产品主要是垃圾桶、垃圾袋、
周转箱、花木底座及土工膜）联系人：伍总联系电话：13995058163
二、环境影响报告书编制单位名称辽宁英瑞环境科技工程有限公
司三、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表下载网络连
接 http://www.0245.net.cn/bulletin/content/2021-01/07/content_
230515.html四、提交公众意见表的方式和途径公众可通过电话、
短信或者面谈等方式提出关于该项目建设和环境保护相关工作
的意见和建议五、公众提出意见的起止时间 公示发布后十个工作日。

10万吨/年污油泥处置和10万吨/年废矿物油再生项目
环境影响报告书征求意见稿公示

营口宁泰环保科技有限公司建设的 10 万吨/年污油泥处置
和 10 万吨/年废矿物油再生项目现开展环境影响评价工作。根
据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4号）相关要
求，现将该项目环境影响评价相关信息公告如下，敬请社会各界
人士，广大公众参与，并提出宝贵的意见和要求。
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径

公众可在 https://pan.baidu.com/s/19iGQH-Ki5AXccUsKxM
4vPg（提取码2qzc）网站查阅环境影响报告书征求意见稿全文，或
向本公示指明的联系方式通过电话、书信或面议等方式索取环境
影响报告书征求意见稿，并发表对本项目环境影响评价工作的意
见和建议。
二、征求意见的公众范围

受本项目影响的附近居民、单位及相关部门。
三、公众意见表的网络链接

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk1/201810/t2018
1024_665329.html
四、公众提出意见的方式和途径；

公众可以通过信函、传真、电子邮件或者其他方式，将填写的
公众意见表提交建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见
和建议。通信/到访地址：辽宁省营口大石桥市石桥街道清华小
区11号楼2单元
建设单位：营口宁泰环保科技有限公司
联系人：黄主任，18612364933 电子邮件：yknt12345@126.com
五、公众提出意见的起止时间。在自公示之日起10个工作日内。

封路公告
为推动辽宁经济发展，顺利完成中石油锦州石

化渣油加氢反应器的运输项目，需封闭 S218 锦州
市内方向临时 2车道（共 6车道）及辅路，封闭路段
起止桩号：S218，K178+400至K178+700，封路长度
300米，封路时间为 2021年 1月 14日至 2021年 6月
1日。途径车辆，行人请缓慢绕行，因封路给您带来
的不便敬请谅解。特此公告！

沈阳沃卡大件货物运输有限公司
2021年1月15日

拍卖公告
辽宁建投拍卖有限公司受委托,定于 2021 年 1 月 22 日上午

9 时在京东拍卖平台（网址：http://paimai.jd.com）对以下标的按现
状进行公开拍卖：奥迪、大众、福特、别克、中华、福田、解放、江铃
等品牌轿车、客车、货车等，共计10余台。车辆起拍价格、相关信
息详情见拍卖展示现场及本公司网站、京东拍卖平台。
展示时间及地点：公告之日起开始线上展示，线下展示时间为
2021年1月20-21日，在标的所在地现场展示。

竞买人须自行在京东拍卖平台报名并申请参拍后，按网络平
台规定在线交纳竞买保证金，在拍卖会结束前均可申请参拍。拍
卖成交后，成交价款交至拍卖公司指定账户。
咨询电话：024-86843058、13478378566 快手直播号：lnjtpm326
公司网址：www.lnjtpm.com.cn 拍卖平台网站：http://paimai.jd.com
公司地址：沈阳市皇姑区昆山中路34号九州大厦12楼

通 告 因客观情况的变化，现就中粮贸易辽宁有限公司的下属
企业与下列企业（简称出租方）的仓储设施租赁关系的相关情况
通告如下：一、铁岭凡河华粮粮库有限公司（简称凡河库）与辽宁
温氏粮油经贸有限公司五台子库（法库县五台子镇）、辽宁温氏粮
油经贸有限公司四家子库（法库县四家子镇），原计划签订的租赁
合同未实际签订，凡河库亦未实际使用前述库区，前述库区的任
何经营行为均与凡河库无关。二、沈阳市辽中区华粮粮食中转库
有限公司（简称辽中库）与沈阳市嘉大农产品有限公司（辽中区潘
家堡镇潘家堡村）、沈阳立元鑫硕粮食储备有限公司（辽中区牛心
坨镇牛心坨村）的租赁合同均于2020年11月20日起终止；辽中库
与沈阳正鑫粮业有限公司（辽中区肖塞门镇老观坨村）的租赁合
同于2020年12月30日终止。辽中库已于终止日将库区交还给出
租方，自终止租赁之日起，任何单位或个人在前述库区从事的任
何经营行为，均与辽中库无关。 中粮贸易辽宁有限公司

公 告
王怀芳（230523198604094441）
于 2021.1.10 向营口市站前区
乐学美英语培训学校有限公司
提出解除劳动合同，我公司经
研究同意与你解除劳动合同，
请你于1月16日前来办理解除
劳 动 合 同 手 续, 逾 期 后 果 自
负。特此公告。
营口市站前区乐学美英语培训

学校有限公司

寻人启事
董克俭，男，1944年生人，

家住：东陵区汪家乡石庙子村，
多年与家人失去联系，现家人
有急事找你。联系人：张丽君
联系电话：13904025458

辽宁融汇资产管理有限公司，
统一社会信用代码 91210103687
4527313，经股东研究决定解散，请
各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。
住所：沈阳市沈河区大西路187号
联系人：肖先生，电话：024-22973347

注销公告
海城市恒亿房地产开发有限

公司统一社会信用代码9121038107
2170308C经公司股东决定注册资
本由人民币 800万元减至人民币
100万元请各债权人自登报之日起
45日内来本公司申报债权。公司
住所:海城市东四管理区哈达村。
联系人:代杰 电话:0412-3683888

减资公告

沈阳国信信息技术开发有限公司
统一社会信用代码912101146833
21195P经公司股东会研究决定注
册资本由人民币500万元减至人民
币200万元请各债权人自登报之日
起45日内来本公司申报债权。公司
住所:沈阳市于洪区昆山西路238号
联系人:齐雪飞电话:13022495848

减资公告
沈阳金厦房地产经纪服务有限

公司，统一社会信用代码91210103
0647011802，经股东研究决定解
散，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。住所：沈阳
市沈河区大西路287-1号1315室。
联系人：肖先生，电话：024-22973347

注销公告

辽宁华夏生物科技有限公司年产 1000吨双甲脒原药及年产
5000 吨对氨基苯乙醚系列产品生产项目环境影响报告书

征求意见稿公示
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径1、征求意见稿网络连接：http://lnyr024.com/h-
nd-114.html#_np=103_307；2、纸质报告书的方式和途径：付
工 159 4136 1069二、征求意见的公众范围 受本项目影响的附
近居民、单位及相关部门。三、公众意见表的网络链接 http://
lnyr024.com/h-nd-114.html#_np=103_307
四、公众提出意见的方式和途径；联系人：付工
邮箱：359957052@qq.com 传真/电话：159 4136 1069
五、公众提出意见的起止时间。在自公示之日起10个工作日内。

◆出售胡台厂房3000平15040305102

厂 房 门 市

声 明

辽宁省鞍山市一铸钢厂土地面积
11450平，房产面积7300平，电力1880
千瓦，中频感应电炉炼钢，最大铸钢件
10吨。价格面议。电话15942264484

整体转让

厂 房 门 市

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养餐

88273999

◆恒大御湖郡 10#2-11-2梁辉购房
收 据 认 购 书 编 号 0004208 总 金 额
1052600元丢失声明作废。
◆沈阳市东陵区立新保温砖厂，公
章 2101120073058 法人章（张福立
2101180009197）丢失，声明作废。
◆李享友/于秀霞遗失廊坊荣盛物业
服务有限公司开具的东陵区浑南东
路 67-8 号 1-14-3 的收据，收据号
0187629金额18000元,声明作废。
◆于成遗失抚顺嘉顺置业有限公司
开具的 E4-1312购房收据，编号为：
2224832 金 额 20709、编 号 0012691
金额43547元，声明作废。
◆沈阳懿行科技有限公司财务专用
章 号 210100000058919 丢 失 声 明
作废。

◆本人李隆旭将沈阳颐和城地产开
发有限公司开具的沈阳恒大盛京世
家 收 据 丢 失 。 票 号 0010662 金 额138170元。票号0010663金额690850
元 ，三 期 20#1- 302。 声 明 作 废 ！◆和平区长白三街 220-1号 1-10-2
迟 羽 飞:21011219720208222X 拆 迁
协议丢失，协议号 062，特此声明。◆河南省天地建筑防水工程有限公
司葫芦岛分公司公章，合同章，发票
章，财务章，法人章丢失，声明作废。◆沈阳宏创物流有限公司银行开户
许可证核准号 J2210062939401丢失
声明作废。

◆辽 J15635 辽 J17057 大型行驶证
登记证书辽A90TD2小型登记证书，
以下大型登记证书:辽 J10373 辽 J15612 辽 J13393 辽 J15623 辽 J17085
辽 J13365 辽 J13315 辽 J17037 辽J13375辽 J17059辽 J13369辽 J13389
辽J15039辽J15069辽J15639辽J18029 辽 J17079 辽 J18019 辽 J17069 辽J13378辽 J18018辽 J13307辽 J13377
辽 J17077 辽 J13376 辽 J13366 辽J17086辽 J17066辽 J13305辽 J18012
辽 J17061辽 J17083 辽 J13367辽 J17182辽 J13320辽 J15016辽 J15616辽J17081辽 J13321辽 J13392辽 J13381
辽J13391辽J17075辽J17073辽J13386 辽 J15617 辽 J17071 辽 J17078 辽J17036辽 J17056辽 J18055辽 J18027
辽 J17088 辽 J15068 辽 J15619 辽 J13319辽 J15636辽 J15607辽 J17183辽J18013辽 J17053辽 J13385辽 J17031
辽J17035辽J18022辽J13371辽J17080 辽 J17060 辽 J13382 辽 J15632 辽J17062辽 J13370辽 J12772辽 J13380
辽 J18762 辽 J17087 辽 J15631 辽 J13372 辽 J17072辽 J15620辽 J18060辽J17030丢失声明作废。

◆沈阳新支点文化传媒有限公司，
财务章 2101030125307;高琳琳法人
章 2101030125309，丢失声明作废。
◆大石桥市明旺耐火材料有限责任
公司将大石桥市深加工矿产品销售
运输调运单 Z5455641 第四联丢失
声明作废。
◆沈阳大益不锈钢有限公司统一社
会 信 用 代 码 ：91210114MA0UETA
2X9 财务专用章：210114000038987
发票专用章：210114000038988合同
专用章：210114000038989 丢失，声
明作废。

◆沈阳四方智农科技有限公司，
公 章 210114000011056 丢失，声明
作废。◆沈阳实久建筑工程有限责任公司
公章丢失，声明作废。◆沈河区团结路 101-2号 331，承租
人王志伟，公有直管住宅租赁合同
丢失，声明作废。◆辽宁美置颜生物科技有限公司，
法 人 章 210103000013135，财 务 章210103000013134，公 章 210103000013133丢失，声明作废。

◆沈阳鸿链商贸有限公司，公章2101050675143； 财 务 专 用 章2101050675144；李 青 松 法 人 章2101050675147，丢失声明作废。◆辽宁美置颜生物科技有限公司在
建设银行办理的开户许可证核准号J2210039884701丢失声明作废。◆沈阳花园城给郭鑫开具租金发票
号码45211606丢失，特此声明作废。◆ 徐 连 婷 居 民 身 份 证 于 2021 年1 月 11 日丢失，证号：210104198511104028 特此声明。

◆辽AB6822辽A17516小型行驶证
辽AL7725小型行驶证副本辽A2248
5大型行驶证辽AF9569大型行驶证
双牌辽A1G72P小型登记证书丢废。

百业信息
业务咨询:孙玉丽13998140822

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

1 月 14 日下午，备受关注的国足
新一期的集训大名单出炉，27名球员
来自10家俱乐部，从沈阳走出的球员
徐新和董春雨入选。本次集训为备
战 2022年卡塔尔世界杯亚洲区 40强
赛。集训时间从 1 月 22 日至 2 月 10
日，集训地点在海口。

与去年 10 月份的名单相比，本
次可以说是大换血，一共多达 12 人
次出现更替，多名球员因伤病或其他
不可抗力的客观原因无法参加本期
集训。但主教练李铁与教练组，仍在

近 40 人的大名单中，遴选出来自 10
家中超俱乐部的 27 名优秀球员参加
集训，其为 40 强赛磨阵的用意非常
明显。这也预示着在为期 20 天的集
训中，队内各个位置的竞争都会很激
烈。

名单中有阿兰和艾克森两位归
化球员，阿兰成为国足历史上第 6 位
归化球员。备受关注的四大归化球
员洛国富、费南多、蒋光太、李可都没
能在列。据了解，这几人也无法如期
赶上俱乐部的冬训。此次大名单包

含除了打进 11球的阿兰，还有 3位金
靴射手，分别是中超金靴射手艾克
森、中超本土金靴射手韦世豪、中甲
金靴射手谭龙。

根据大名单显示，除了徐新和董
春雨，还有三位辽宁人也入选了大名
单，分别是长春亚泰的谭龙、广州富
力的唐淼、广州恒大的刘殿座，三位
都是从大连走出的球员。还有三位
球迷熟悉的大连籍球员落选，分别是
于汉超、杨旭和董学升。两大中锋董
学升和杨旭上赛季表现低迷，所以落

选也在情理之中。
这次集训，也是李铁成为国足

主帅后组织的第 5 期集训，此前 4 期
集训分别是 2020 年的 1 月、3 月、5
月和 10 月，其中只有 1 月和 5 月的
集训进行了教学赛。此次集训，国
足仍然无法进行国际热身赛，不过
多支中超球队届时将在海口冬训，
不排除国足继续与国内俱乐部球队
进行教学赛的可能。而且本期集训
是在球员经历了一个假期之后进行
的，国足集训的首要任务是帮助球

员恢复体能，在进行体能储备的同
时演练技战术。

上周，亚足联将40强赛的计划安
排下发给各国足协，按照原计划，40
强赛在 3月份和 6月份举行。本期的
集训，对于国足来说也极为关键，足
协要求国足必须从40强赛出线，同时
要求主帅李铁立下军令状，余下的 4
场比赛，要想在不利的局面下通过40
强赛、杀进 12 强赛，国足的备战任务
相当重。

辽沈晚报记者 王冠楠

国足27人集训大名单公布 俩沈阳籍球员入选

昨日上午，沈阳三生飞豹篮球俱乐
部对外宣布与外援乔纳森·西蒙斯正式
解除工作合同。俱乐部总经理李洪庆
在接受本报记者采访时透露，裁掉这名
外援的主要原因是他在保障周期内的
表现未达预期，因此，俱乐部决定不将
他的月保障合同转为全额保障合同。

西蒙斯是辽篮在本赛季注册的第
二名外援，在去年11月上旬时抵达沈
阳，当时受到了辽宁球迷的热情迎
接。作为一名曾效力过马刺队的职业
球员，西蒙斯的技术特点比较被中国
球迷熟知，辽宁男篮在选择他作为第
二外援的时候，对他也有不小的期待。

不过自从本赛季常规赛第二阶段
随辽篮征战以来，西蒙斯在CBA赛场
上的表现却远远没有达到球队以及球
迷对他的期望。在总共登场的16场比
赛中，西蒙斯场均只得到12分钟的时
间，贡献9分2.4篮板1.6助攻的数据。

虽然从数据来看，他在单位时间
内的得分效率还算可以，两分球 59%
和三分球 35%的命中率也还算可观，
但是从比赛过程来看，西蒙斯的登场
并没有给球队的攻防体系带来根本性
的提升。

原本在辽篮的期望中，西蒙斯可
以凭借他出色的身体素质，给球队在
撕裂对手防线方面带来足够的冲击

力，而且他在场时最好能够和梅奥形
成截然不同的两套战术打法。但是从
近两个月时间的观察来看，西蒙斯在
比赛中的表现没有达到预期，尤其在
局面僵持的情况下他很难凭借个人能
力完成得分。

尤其是他在场上很少采取个人单
打的进攻方式，而且偶有尝试下的成
功率也不高，甚至有时自己持球组织
进攻的情况下，也会在对方本土球员
的逼迫防守下出现失误。这样的表
现，让主教练杨鸣在过去的一段时期
里宁可在梅奥休息时使用全华班作
战，也不再给西蒙斯出场时间，这其实
也算是提前释放出的一种信号。

尽管西蒙斯一直没能达到教练组
的要求，但是辽篮方面还是前后给予
了他两个保障周期的时间来进行观
察，希望他能够尽快适应，在场上有所
表现。但是随着第二个保障周期临近
结束，辽篮也不得不做出裁员的决定。

按照联盟的相关规定，西蒙斯的
保障周期是从他向辽篮报到并体检合
格后开始计算，每个保障周期的时间
为一个月。李洪庆解释说，“目前西蒙
斯的第二个保障周期已经快到期，按
照联盟的规定，第二个保障期结束就
要自动转成全额保障合同。但是西蒙
斯的表现确实没能让教练组感到满

意，所以我们只能做出这样的决定。”
西蒙斯的离队虽然令很多球迷感

到遗憾，但是也从侧面反映出辽篮在
选择外援的问题上，还是有着自己的
要求和想法的。毕竟，目前辽篮的整
体状态还是非常理想的，但是和其顶
级强队相比也只是伯仲之间。球队也
希望能够通过一名强力外援的加盟，
帮助球队完成进一步提升。

对此，李洪庆也透露称，虽然现在
引进新外援的难度已经很大，但俱乐
部始终没有停下继续寻找新外援的工
作，“可能确定了新外援后也需要很长
一段时间的流程，才能让他出现在场
上，时间成本确实是最大的难题，这也
是我们之前为什么愿意给西蒙斯两个
保障周期，当时确实很希望他能够有
所表现留下来。”

在于西蒙斯正式解除合同之后，
辽篮从昨晚的常规赛第30轮开始，一
直到有新外援到队完成注册为止，都
将重新以单外援阵容进行作战。这对
即将遭遇许多强劲对手的辽篮来说，
也将是一段充满考验的赛程。

辽沈晚报记者 高鹏

本报独家披露西蒙斯被裁原因
辽篮仍将继续寻找外援 提升整体水平

▶这是西蒙斯两个多月前刚刚抵
沈时的场景。昨日，辽宁男篮官宣，与
外援西蒙斯解除合同。

辽沈晚报记者 查金辉 摄